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Mācībspēka akad. amats, vārds, 
uzvārds Diena Laiks Kabinets Papildus informācija 

Asistents Vitālijs Aksjonovs otrdiena 1420 – 1520 230 
iepriekš vienojoties  

vitalijs.aksjonovs@kcrtk.lv 

Asistene Māra Auziņa 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
251 

iepriekš vienojoties  
mara.auzina@kcrtk.lv 

Docente Vita Balikova pirmdiena 
iepriekš 

vienojoties 223 
iepriekš vienojoties 

vita.balikova@kcrtk.lv 

Asistente Zanda Beķe trešdiena 1520 224 
iepriekš vienojoties  

zanda.beke@kcrtk.lv 

Viesdocents Ansis Ataols Bērziņš 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
324 

iepriekš vienojoties  
ansis.berzins@kcrtk.lv 

Viesdocente Nellija Bogdanova 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
attālināti 

iepriekš vienojoties  
nellija.bogdanova@kcrtk.lv 

Vieslektore Viktorija Bondarenko otrdiena 1720 – 1820 218 
iepriekš vienojoties 

viktorija.bondarenko@kcrtk.lv 

Docents Nikolajs Breners otrdiena 
iepriekš 

vienojoties 224 
iepriekš vienojoties 

nikolajs.breners@kcrtk.lv 

Lektors Igors Būmanis piektdiena 
iepriekš 

vienojoties 230 
iepriekš vienojoties 

igors.bumanis@kcrtk.lv 

Viesasistente Džineta Duncīte 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
363 

iepriekš vienojoties  
dzineta.duncite@kcrtk.lv 

Lektore Evija Džeksone 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
258 

iepriekš vienojoties  
evija.dzeksone@kcrtk.lv 

Asistente Lāsma Feldmane trešdiena 
14:00 - 

1510 
364 

 
lasma.feldmane@kcrtk.lv 

Lektore Ingrīda Golubeva trešdiena 1420 – 1520 363 
iepriekš vienojoties 

ingrida.golubeva@kcrtk.lv 

Asistente Jevgēnija Gurenko trešdiena 1400 602 
 

jevgenija.gurenko@kcrtk.lv 

Asistents Andris Jaunkalns trešdiena 1430 – 1515 221 
iepriekš vienojoties 

andris.jaunkalns@kcrtk.lv 

Docente Natallia Karatun piektdiena iepriekš 
vienojoties 324 

iepriekš vienojoties 
natallia.karatun@kcrtk.lv 

Asistents Raitis Kurms otrdiena 
iepriekš 

vienojoties 
loģistikas 
darbnīca 

iepriekš vienojotie 
raitis.kurms@kcrtk.lv 

Viesdocente Jana Kuzmina pirmdiena 
iepriekš 

vienojoties 
tiešsaistē 

iepriekš vienojoties 
yanakuzm@gmail.com 
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Mācībspēka akad. amats, vārds, 
uzvārds Diena Laiks Kabinets Papildus informācija 

Asistents Igars Marihins pirmdiena 
iepriekš 

vienojoties 8 
iepriekš vienojoties 

igars.marihins@kcrtk.lv 

Docente Solvita Martinsone-Liepiņa trešdiena 
iepriekš 

vienojoties 
366 

iepriekš vienojoties  
solvita.liepina@kcrtk.lv 

Docents Pāvels Patļins pirmdiena 
15:20 - 

1650 
362 

iepriekš vienojoties 
pavels.patlins@kcrtk.lv 

Lektors Igors Pavelko pirmdiena 
1700 - 1800 

vai 
1530 - 1630 

616 
1530 - 1630 jāsaskaņo 

igors.pavelko@kcrtk.lv 

Lektore Arta Petaja trešdiena 1430 – 1515 
621 vai 

228 
iepriekš vienojoties 
arta.petaja@kcrtk.lv 

Lektors Intars Pučurs pirmdiena 1730 - 1820 410 
iepriekš vienojoties 

intars.pucurs@kcrtk.lv 

Lektore Alla Starčenko ceturtdiena 
iepriekš 

vienojoties 
 

iepriekš vienojoties 
alla.starcenko@kcrtk.lv 

Lektore Sandra Stūrīte ceturtdiena 
iepriekš 

vienojoties 
408 

iepriekš vienojoties 
sandra.sturite.@kcrtk.lv 

Asistente Viktorija Terskiha 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
419 

iepriekš vienojoties  
viktorija.terskiha@kcrtk.lv 

Viesasistents Artūrs Turlaijs piektdiena 
iepriekš 

vienojoties 
314S​

(Daugavpils) 

iepriekš vienojoties 
arturs.turlajs@kcrtk.lv 

Viesasistente Vita Valaine 
iepriekš 

vienojoties 
iepriekš 

vienojoties 
364 

iepriekš vienojoties  
vita.valaine@kcrtk.lv 

Lektore Jeļena Volkovickaja pirmdiena 1400 - 1500 512 
 
jelena.volkovickaja@kcrtk.lv 

Lektors Ivars Zagorskis trešdiena 1520 - 1600 422 
iepriekš vienojoties 

ivars.zagorskis@kcrtk.lv 

Vieslektore Darja Korabicka pirmdiena 
15:20 - 
16:50 

251. 
iepriekš vienojoties 

darja.korabicka@kcrtk.lv 
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